
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quarta -  Feira,

16 de Novembro de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1302

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 152/2022

OBJETO: Alienação dos Lotes de Urbanos de propriedade do município de Deodápolis - MS, no Jardim 
Deodápolis, Jardim Eldorado II e III, Jardim Santo Antônio e Loteamento do Parque.

TIPO: Melhor Lance ou Oferta

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A vista ou em até 20 (vinte) parcelas

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado da alienação é de R$ 1.213.926,46

DATA DA ABERTURA: 20 de dezembro de 2022, às 08:30 horas (local)

LEGISLAÇÃO: Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, das condições estabele-
cidas, Lei Municipal nº 738 de 01 de julho de 2020, Lei Municipal nº 799 de 29 de junho de 2022 e Decreto 

Municipal nº 003/2021 de 06 de janeiro de 2021.

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br , através de solicitação no e-mail: 
editaisprefeituradeodapolis@gmail.com , portal da transparencia link: http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-
sic/editais licitacoes.Php? tipo=1 e no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Deodapolis - MS, se 

impresso recolher uma guia no valor de R$ 30,00 (trinta reais). Poderão participar desta Concorrência Pes-
soas Físicas e Jurídicas interessadas na aquisição do imóvel, que satisfaçam as condições estabelecidas 
neste edital. outras informações poderão ser obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448-1894, Ramal 220 ou no 

setor de licitação, no horário das 07:30 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Deodápolis - MS,  14 de novembro de 2022.

SARA REGINA DA SILVA PEREZ

Presidente Sub. da C.P.L

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo nº 138/2022 na Modalidade Pregão Presencial nº 

065/2022, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de Camisetas 
e Uniformes para atender as demandas das Secretarias de Administração, Assistência Social, Educação, 

Esporte, Saúde, Infraestrutura, Agência de Habitação, Agência de Meio Ambiente e Agência de Trânsito do 
município, em favor das empresas:

COMERCIAL MALLONE LTDA - ME, com sede na Rua Álvaro Brandão, nº 1555, Bairro Vila São Francisco, 
Dourados – MS, CNPJ/MF 00.589.733/0001-03; nos itens: 04, 07, 09, 15, 16, 20 e 26; totalizando o valor R$ 

56.686,00 (cinquenta e seis mil seiscentos e oitenta e seis reais).

MARIA DO SOCORRO SOUSA DO VALE, com sede na Avenida Tamandaré, nº 1336, Bairro Vila Planalto, 
Campo Grande – MS, CNPJ/MF 26.461.086/0001-43; nos itens 05, 12, 14, 17, 18, 22 e 23; totalizando o va-

lor de R$ 62.266,10 (sessenta e dois mil duzentos e sessenta e seis reais e dez centavos).

F. C. SOBRAL – ARTIGOS DO VESTUÁRIO, com sede na Rua Voluntário da Pátria, nº 581, Centro, Mundo 
Novo – MS, CNPJ/MF 15.148.472/0001-63; nos itens: 02 e 03; totalizando o valor de R$ 63.914,00 (sessen-

ta e três mil novecentos e quatorze reais).



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

D & B COMÉRCIO ATACADISTA DE CONFECÇÕES LTDA, com sede Rua Cafelândia, nº 98, sala 01, Bair-
ro Santo Antônio, Campo Grande – MS, CNPJ/MF 15.506.123/0001-76; nos itens: 06, 08, 10, 11, 13, 19, 21 

e 27; totalizando o valor de R$ 175.701,00 (cento e setenta e cinco mil setecentos e um reais).

S. APARECIDA DA SILVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES, com sede na Rua Rio Brilhante, nº 
1110 - Pavimento Superior, Vila Carvalho, Campo Grande – MS, CNPJ/MF 43.633.004/0001-10; nos itens: 

24 e 25; totalizando o valor de R$ 77.958,00 (setenta e sete mil novecentos e cinquenta e oito reais).

Deodápolis - MS, 14 de novembro de 2022.

JEAN MARTINS SOBRAL

Pregoeiro – Decreto nº 86/2022

Homologo o procedimento licitatório, proferido pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, referente ao Processo 
Licitatório nº 138/2022, Pregão Presencial nº 065/2022, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS 
para eventual e futura aquisição de Camisetas e Uniformes para atender as demandas das Secretarias de 
Administração, Assistência Social, Educação, Esporte, Saúde, Infraestrutura, Agência de Habitação, Agên-

cia de Meio Ambiente e Agência de Trânsito do município,  nos itens e valores acima descritos.

Deodápolis - MS, 14 de novembro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

RH

PORTARIA Nº 062/2022 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE, Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira de 
Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no Decreto nº 09/2022 de 

02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-   CONCEDER férias a Servidora a Srª LUCIANA LISSONE DA SILVA, ocupante do Cargo em 
Provimento Efetivo de ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO, símbolo ANM, lotada na SEGAF, desta Prefei-
tura, referente ao período aquisitivo de 12/06/2021 a 12/06/2022, sendo que as férias serão gozadas no pe-

ríodo de 09/01/2023 a 07/02/2023. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições 
em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 16 de Novembro de 
2022.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

Secretaria Municipal, Gestão Administrativa e Financeira



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIA Nº 063/2022 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE, Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira de 
Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no Decreto nº 09/2022 de 

02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º-	 CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a Srª HELIA CRISTIANA DE LIMA, ocupante 
do Cargo Efetivo de ZELADOR, SIMBOLO ANE, lotada na SEMECT, desta Prefeitura, referente ao período 

aquisitivo de 06/04/2020 a 06/04/2021.  Sendo que as férias serão gozadas no período de 19/12/2022 a 
17/01/2023. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º- 	 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições 
em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 16 de Novembro de 
2022.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

Secretaria Municipal, Gestão Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 221/2022 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no artigo 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º-	 CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª MARIA JOSE INACIO DE LIMA, ocu-
pante do Cargo Efetivo de TRABALHADOR BRAÇAL, SIMBOLO ANE,, lotada na SECRETARIA MUNICI-
PAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFA, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 01/06/2020 a 

01/06/2021.  Sendo que as férias serão gozadas no período de 19/12/2022 a 17/01/2023. Conforme requeri-
mento.

ARTIGO 2º- 	 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições 
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 16 de Novembro de 
2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 222/2022 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no artigo 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora a Srª JULIA MALDONADO BERLOFFA, ocupante do Cargo em 
Provimento Efetivo de TECNICO EM MEIO AMBIENTE, símbolo ANM, lotada na SEINFA, desta Prefeitura, 
referente ao período aquisitivo de 01/09/2021 a 01/09/2022. Sendo que as férias serão gozadas a partir de 

19/12/2022 a 17/01/2023. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições 
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 16 de Novembro de 
2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 21ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 22ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 23ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 24ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 25ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 26ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 27ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 28ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 29ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 30ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1302 -  DEODÁPOLIS - 16 DE NOVEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


		2022-11-15T16:35:30-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




